МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.10.2006           №350

О награждении Почетными грамотами
Городской Думы города Таганрога
сотрудников УВД г.Таганрога

 На основании ходатайства начальника УВД г.Таганрога Дралкина С.Е. о
награждении Почетными грамотами Городской Думы сотрудников УВД г.Таганрога и
в соответствии с Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об учреждении
знаков почета Городской Думы города Таганрога» (в ред. Решения Городской Думы от
27.09.2006 № 341), Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за
достижение высоких результатов в оперативно-служебной деятельности и в
связи с 89 годовщиной со дня образования Российской милиции:

1. ГАВРИЛОВА Сергея

Александровича
сержанта милиции, милиционера
отдельной роты патрульно-постовой
службы УВД г.Таганрога

2. ГАВРИЛОВА Юрия
Александровича

старшего лейтенанта милиции,
оперуполномоченного отделения
уголовного розыска УВД
г.Таганрога

3. МИНЯЙЛО Александра Олеговича майора милиции, дежурного по
разбору с доставленными и
задержанными дежурной части УВД
г.Таганрога

4. ОЛЬХОВАТСКОГО Андрея
Анатольевича

майора милиции, заместителя
начальника отделения кадров УВД
г.Таганрога

 2

5. СЕЙРАНОВА Аркадия
Владимировича

капитана милиции, инспектора
отделения кадров УВД г.Таганрога

6. ШЕПОВАЛОВА Ивана Викторовича старшего лейтенанта милиции,
инспектора по анализу,
планированию и контролю группы
анализа и учета отдела милиции №
3 УВД г.Таганрога

7. ШКАБАРНЮ Владимира
Алексеевича

подполковника милиции,
начальника отделения дорожного и
технического надзора отдела
ГИБДД УВД г.Таганрога

2. Выплатить денежное вознаграждение указанным сотрудникам в размере 1000
(одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ.

3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской
Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину
налога на доходы физических лиц, в сумме 8050 рублей.

4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном
порядке выдачу денежного вознаграждения указанным сотрудникам.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя

Городской Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога       Ю.Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-Финансовое управление
-бухгалтерия Городской Думы
-сектор по общим вопросам Городской Думы
-УВД г.Таганрога